2

ПРОЕКТ
внесен заместителем председателя  Думы города Ханты-Мансийска
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                              Принято
									___________________
О награждении

Рассмотрев ходатайства организаций города Ханты-Мансийска                          о представлении  к награждению, руководствуясь Решением Думы города Ханты-Мансийска от 22.12.2014 № 571 - V РД «О наградах города Ханты-Мансийска», частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

	1. Наградить Почетной грамотой Думы города Ханты-Мансийска за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие города Ханты-Мансийска и в связи с 85-летием со дня образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
	ШТУНДЕР Валентину Терентьевну – пенсионера, члена первичной ветеранской организации Администрации города Ханты-Мансийска Ханты-Мансийской городской общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов.
	2. Наградить Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска:
	2.1. За высокий профессионализм, значительный вклад в развитие и становление национальных печатных средств массовой информации и в связи с 85-летием со дня образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
	бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Объединенная редакция национальных газет «Ханты ясанг» и «Луима сэрипос».
	2.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие национальной газеты «Ханты ясанг» и в связи с 85-летием со дня образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
	ДАНИЛО Ульяну Алексеевну – редактора газеты «Ханты ясанг» бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Объединенная редакция национальных газет «Ханты ясанг» и «Луима сэрипос»;
	СПИРЯКОВУ Людмилу Тихоновну – редактора газеты «Ханты ясанг» бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Объединенная редакция национальных газет «Ханты ясанг» и «Луима сэрипос».
2.3. За добросовестный труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие города Ханты-Мансийска и в связи с 85-летием со дня образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
	ИВОЛИНА Евгения Валерьевича – генерального директора общества с ограниченной ответственностью «НЛМ»;
	КУПЧЕНКО Зою Алексеевну – бухгалтера бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Лучик».
	2.4. За добросовестный труд, профессиональные успехи, значительный вклад в развитие местного самоуправления, формирование и реализацию социальной и экономической политики города Ханты-Мансийска и в связи с     85-летием со дня образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
	БУКАРИНОВА Сергея Владимировича – водителя Думы города Ханты-Мансийска;
	ГРИГОРОВА Алексея Викторовича – заведующего хозяйством Думы города Ханты-Мансийска;
	НЕРЯБОВУ Елену Александровну – начальника отдела кадров управления кадровой работы и муниципальной службы аппарата Думы города Ханты-Мансийска;
	ОРИШИНУ Наталью Ивановну – заместителя начальника юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска.
	2.5. За многолетний добросовестный труд, производственные успехи и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика:
	СЛОБОДСКОВА Сергея Геннадьевича – водителя муниципального предприятия «Городские электрические сети муниципального образования город Ханты-Мансийск».

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко

Подписано
								__________________

[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийск
_______________
№ _____ - V  РД